Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

FRACASSADO

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Eletrônico Nº 018/2022 realizada em 30 de setembro de 2022 às 09h00min horário de Brasília, onde
reuniram-se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 473/2022, tendo como objeto o  registro de preço
para eventual aquisição de dois veículos zero km do tipo ambulância suporte básico (TIPO - B), para atender a demanda da
secretaria municipal de saúde de Brasnorte-MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de item: 1 (um). Após a
rodada de lances, e habilitação, constatou que todos os licitantes foram inabilitados, tendo em vista que nenhuma empresa
cumpriu com as exigências do edital, não houve intenção de recurso contra da decisão do pregoeiro e o certame foi
declarado FRACASSADO. Brasnorte/MT, 04 de outubro de 2022.

DAVID EDUARDO CAERON MAGRINI, Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2345587b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:56:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial